
Vallentuna – 2022-11-28 

Information till medlemmar i BRF Mörbygården 

Nu finns en hemsida för vår förening - brfmorbygarden.se 

Nu i dagarna har vi lanserat föreningens hemsida. Den finns på: brfmorbygarden.se 

Där hittar du bland annat den information som tidigare fanns i vår manual i PDF-format, allt från information om 

parkeringar, sophantering och underhåll till kontaktuppgifter och de senaste av dessa informationsbrev. För att 

spara på styrelsens tid och arbete kommer vi framöver endast att uppdatera hemsidan med diverse fakta, regler och 

praktisk information gällande vår förening och inte ha någon separat manual i PDF-format, utan all den info finns på 

hemsidan.  

Om någon av er inte använder internet eller hemsidor, eller har någon som kan hjälpa er med det, så kan ni bara 

höra av er till oss i styrelsen så ordnar vi en utskrift i pappersformat, men för att spara på miljö och arbete så gör vi 

helst det så sällan som möjligt. Vi kommer fortsätta dela ut dessa informationsbrev på papper i allas brevlådor och 

sedan även lägga upp dem på hemsidan. 

Hoppas du kommer uppskatta hemsidan. Tack också till Joakim och hans bror Fredrik som hjälpt till att få till 

hemsidan. Har du någon återkoppling gällande hemsidan får du gärna höra av dig till oss i styrelsen. 

Ny mailadress till styrelsen 

I samband med att vi nu lanserar hemsidan har styrelsen ny mailadress: styrelsen@brfmorbygarden.se 

Vinterförberedelser 

• Tänk på att testa brandvarnarna nu inför tiden då vi tänder mer levande ljus. 

• Hjälps gärna åt att skotta utanför soprummen och sanda där det är halt, skyffel finns i soprummet och sand 

finns i de gröna lådorna. 

• För att utkastaren där du kopplar in vattenslangen utomhus inte ska riskera att gå sönder under vintern ska 

alla kopplingar tas bort. Om detta inte görs riskerar vi omfattande vattenskador på fastigheten. Se bilderna 

nedan. 

Bra:   Inte bra:   

 

Om ni har några frågor eller synpunkter som inte är akut om föreningen så kontaktar ni styrelsen via email: 

styrelsen@brfmorbygarden.se 


